’平成30年9月5日

第2学牢の保護者の皆様へ

東京都立三鷹中等教育学校長

藤野　泰郎

第2学年保護者会の開催について

日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、ありがとうございます云

さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、御参会くださいますよう、お顧いいたします。

つきましては、9月26日（水）までに、「第2学年保護者会出欠票」を、学級担任宛て御提出くださし㌔

記

1　日　時　平成30年10月6日（土）午後2時30分から午後4時30分まで

2　場　所　全　体　会　北棟1階　多目的室　　　　　（午後2時30分から午後3時20分まで）

学級懇淡会　中棟2階　各ホームルーム教室　（午後3時30分から午後4時30分まで）

4　その他　（1）　上履き、ネームプレートを御持参ください。

（2）　乗用車での来校は御遠慮くださし㌔

（3）　当日は、他学年の保護者会も開催されますので、お間違えのないよう、開催時間及び場所を御

確認ください。

（4）　学級懇談会は茶話会形式で行います。お飲み物を御持参ください。

担当

副校長　　　山本　一之介

第2学年主任　前　田　　亨

電話　0422（46）4181

切り取り

平成30年　　　月　　　日

東京都立三鷹中等教育学校長　殿

第2学年保護者会出欠票

それぞれ、どちらかに○印をお付けください。　全　体　会：出席（　）／欠席（　）

学級懇談会：出席（　）／欠席（　）

組　　　番　生徒氏名

保護者氏名

て

て
て

ヽ

＼

ヽ

1

－

＝

∨

－

V

I

H

V

梱酎蜘酌禰

）　）
　）
）　）
1

2

3

4

5

（

（

（

（

（

容内3